
CALORGAL S.R.L.
J17/1354/2012
CUI RO 30925017

DECIZIA
'NR.16/28.12.2023

Consiliul de Administraţie al Calorgal S.R.L. Galaţi, întrunit astăzi, 28.12.2023 la sediul
societății din Galaţi, str. Crizantemelor, nr. 6, Corp A, în ședința ordinară convocată de către
Președintele Consiliului de Administraţie, dna. Duminică Dănuța - Mihaela, în urma dezbaterilor

asupra punctelor înscrise pe ordinea dezi,
având în vedere

- actul constitutiv al societății CALORGALSRL;
- prevederile 0UG nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice,

aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 111/2016, cu modificările și

completările ulterioare;
- prevederile Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

DECIDE:

1. Avizează Planul anual de audit public intern aferent anului 2024;
2. Avizează Planul multianual de audit public intern aferent perioadei 2024 — 2027;

Secretar C.A. Blîndu Cătălin

(Po


